EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito

que seja feita parceria público-privada para

cuidados gerais e ornamentação do

quadrante do sistema de reservatório de

água do bairro Jardim César Capato.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 50/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito que seja feita parceria público-privada para cuidados

gerais e ornamentação do quadrante do sistema de reservatório de água do bairro Jardim César

Capato, sito na Rua Daniel Garcia Morales, de frente ao número 45, em toda a sua extensão,

transformando aquele espaço em uma praça de convívio dos moradores daquele bairro, com

plantas em ornamento, pergolados, calçamento para passeio público e demais asseios (limpeza) e

afeites (ornamentação).

Tal solicitação se deve ao fato de a área em questão estar em desuso, oferecendo

inclusive risco para o bairro. A praça oferecerá atrativos comerciais, movimentação para o bairro

e lazer para os munícipes.

                                   Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Ricardo Frojoni
Vereador

 Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HV0lZ0ouMgV4INddCufbhZAJXc36NZaH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-28T13:10:22-0300
	https://app.assinadoc.com
	Convidado(a) (ricardofrojoni@jardinopolis.sp.leg.br)
	 • Digital Signature |  , 2804:389:10d5:f5e1:cc6f:a5ff:fe7d:4a51,January 28, 2025 13:10